
Департамент социальной защиты
Воронежской области

ПРИКАЗ 

Воронеж

№/;/� /ОД

О внесении изменений в приказ департамента социальной защиты 
Воронежской области от 15.04.2019 № 1151/ОД 

В связи с организационно-штатными изменениями, произошедшими в
правительстве Воронежской области, а также в целях актуализации состава
Совета по распределению и контролю за расходованием благотворительных
средств, поступивших в ходе проведения губернаторского Рождественского
благотворительного вечера (далее - Совет)
пр и к а з ы в а ю:

1. Внести в состав Совета, утвержденный приказом департамента
социальной защиты Воронежской области от 15.04.2019 № 1151/ОД «О
Совете по распределению и контролю за расходованием благотворительных
средств» изменение, изложив его в новой редакции согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Пункт 2.2. Положения о Совете по распределению и контролю за
расходованием благотворительных средств изложить в следующей редакции:
«Председателем Совета является заместитель председателя правительства
Воронежской области.».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель департамента






